Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020  			        г. Назарово				                   №  1058-п

	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:54:0105002:585

На основании ст 5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил землепользования и застройки города Назарово, утвержденных решением Назаровского городского Совета депутатов от 18.09.2019 № 19-124, решения Назаровского городского Совета от 12.12.2018 № 15-89 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городском округе город Назарово», ст. 7 Устава города Назарово, заявления арендатора земельного участка с кадастровым номером 24:54:0105002:585, площадью 216 кв.м., расположенного в территориальной зоне «Зона делового, общественного и коммерческого назначения (О1)» по адресу: Красноярский край, город Назарово, ул. Суворова, № 7 «Б» (стр.), Боровлева Р.В., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:54:0105002:585» согласно приложению 1.
2. Определить организатором слушаний Боровлева Романа Васильевича (далее - Организатор).
3. Обязать Организатора:
3.1.  провести публичные слушания 05.11.2020 в 15-00 часов в здании, расположенном по адресу: г. Назарово, ул. Суворова, № 7;
3.2.  опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в газете «Советское Причулымье»;
3.3.  направить сообщения о проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение.
4. Определить местом приема предложений и замечаний в письменной форме, кабинет   № 111 по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, № 19, корпус 1, кабинет № 111, тел. 5-10-82. Предложения и замечания могут быть поданы до 03.11.2020 года.
5. Установить, что заявления по выступлению на публичных слушаниях принимаются в письменной форме до 03.11.2020 в рабочие дни по адресу:              г. Назарово, ул. К. Маркса, № 19, корпус 1, кабинет № 111, тел. 5-10-82.
6. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний, согласно приложению 2.
7. Общему отделу администрации города (Забудская):
7.1  Разместить информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет;
7.2  Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города                                                                               С.И. Курилович

Приложение 1 к постановлению
администрации города Назарово
                                                                                                 от   16.10.2020  №  1058 - п
Проект

Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____ 2020  			        г. Назарово				         №  ____-п

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:54:0105002:585

На основании ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст 5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки города Назарово, утвержденных решением Назаровского городского Совета депутатов от 18.09.2019 № 19-124, заключения о результатах публичных слушаний от 05.11.2020, ст. 7 Устава города Назарово, заявления Боровлева Р.В., ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования склады (код 6.9) для арендатора земельного участка с кадастровым номером 24:54:0105002:585, площадью 216 кв.м., расположенного в территориальной зоне «Зона делового, общественного и коммерческого назначения (О1)» по адресу: Красноярский край, город Назарово, ул. Суворова, № 7 «Б» (стр.).
2. Общему отделу администрации города (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.

Глава города                                                                                            С.И. Сухарев

[bookmark: _GoBack]Приложение 2 к постановлению
администрации города Назарово
                                                                                                 от   16.10.2020  №  1058 - п

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний                                                                    по проекту «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:54:0105002:585»

	Председатель комиссии:

	Курилович Сергей Иванович
	Первый заместитель главы города

	Секретарь:
	Ведущий специалист отдела градостроительства администрации города

	Миненкова Наталья Владимировна

	Члены комиссии:

Начальник отдела градостроительства администрации города

	Ищенко Светлана Валентиновна

Никулин Николай Андреевич

Начальник юридического отдела администрации города

Лютенко Ирина Ивановна

Начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

Щербаков Александр Евгеньевич

Депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

Боровлев Роман Васильевич

Организатор публичных слушаний